

Inlocuirea conductei de apa coagulata

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 267 392,87 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	640,50	94,60	60 591,30
2.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	8,84	94,60	836,26
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	214,22	94,60	20 265,21
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	7,02	94,60	664,09
5.	7212030022700	Sudor	h-om	15,18	94,60	1 436,03
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	15,79	94,60	1 493,73
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,68	94,60	1 672,53
		Total manopera				86 959,16

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,15	35,00	110,28
2.	2010102901180	Bile, manele rasinoase D=12-18 cm	m3	0,22	1 800,00	403,20
3.	2010102903496	Scinduri de rasinoase de 24 mm grosime, geluite	m3	1,19	1 800,00	2 145,60
4.	2010102904145	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=4-6m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,25	1 800,00	450,00
5.	2010102907826	Rigle rasin lunga cls B gr=58-96mm l=3,00-6,00m	m3	0,09	1 800,00	156,60
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,46	20,00	9,20
7.	2320166200676	White spirit rafinat tip A	kg	2,42	26,00	62,87
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	35,94	42,00	1 509,60
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	73,25	42,00	3 076,60
10.	2430126107873	Email perclorvinilic	kg	4,02	38,00	152,65
11.	2430226101001	Grund SR-9	kg	7,04	65,00	457,80
12.	2430226101002	Grund - R	kg	4,27	65,00	277,70
13.	2430226109082	Diluant perclorvinilic	kg	0,29	65,00	19,15
14.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,10	67,00	6,70
15.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	298,76	16,00	4 780,13
16.	2722103300000276	Teava neagra pentru instalatii d=273 mm	m	30,17	1 105,00	33 339,62

17.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	4,10	55,00	225,72
18.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	18,10	55,00	995,28
19.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	37,40	19,00	710,60
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	70,16	55,00	3 859,01
21.	28752740210022 73	Curbe sudate tratate termic d=273 mm	buc	3,00	1 600,00	4 803,79
22.	28752740400002 73	Cot de otel d=276 mm	buc	1,00	1 600,00	1 600,00
23.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,44	10,00	64,40
24.	4100116202820	Apa potabila	m3	1,29	10,00	12,88
Total materiale de construcții						59 229,36

Utilaje de construcții:

1.	2811230002214	Schela metalica tubulara	h-ut	1 518,00	0,50	759,00
2.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,05	185,00	9,99
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	2,60	185,00	481,00
4.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	57,31	185,00	10 602,35
5.	2922140007001	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile pina 15 tf	h-ut	0,11	185,00	19,98
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	19,89	35,00	696,15
7.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	4,06	185,00	751,10
8.	2952270003371	Malaxor de chituri si vopsele 10 l	h-ut	0,26	120,00	31,20
9.	3110320002303	Generator sudura 1-14 kw	h-ut	77,14	124,00	9 565,36
10.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	6,22	164,00	1 019,92
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,33	124,00	40,92
12.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	32,44	350,00	11 354,00
Total utilaje de construcții						35 330,97

Total	lei	181 519,49
Asigurarea soc	24 %	20 870,20
Total		202 389,69
Transport	2 %	1 184,59
Total		203 574,28
Depozit	1 %	592,29
Total		204 166,57
Cheltuielile de regie	7 %	14 291,66
Total		218 458,23
Beneficiu de deviz	2 %	4 369,16
Total		222 827,39
TVA	20 %	44 565,48

Total deviz:

267 392,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)